FONDAZIONE MUTAGENS ETS Bilancio Sezioni Contrapposte Pag.1/3
Via Piermarini 4 20145 Milano Esercizio 2022
C.F.: 97866600154 - P. IVA: 11927390960 Dal: 01/01/2022 al: 31/12/2022
Patrimoniale
Attivita Passivita
Codice Descrizione Importo Codice Descrizione Importo
02 IMMOBILIZZAZIONI 36.084,06 30 PATRIMONIO NETTO 31.875,28
02.10 IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 36.084,06 30.01 FONDO DI DOTAZIONE DELL?ENTE 30.000,00
02.10.0001 Spese di costituzione e modifica statuto 2.254,84 30.01.0001 Fondo costitutivo 30.000,00
02.10.0003  Oneri pluriennali 33.829,22 30.03 PATRIMONIO LIBERO 1.875,28
10 CREDITI 21.206,91 30.03.0002 Riserve accantonate negli esercizi precedenti 1.875,28
10.04 CREDITI TRIBUTARI 10.805,82 40 DEBITI 21.453,93
10.04.0005 Crediti tributari/verso erario IVA 10.805,82 40.02 DEBITI VERSO BANCHE 17.063,95
10.05 CREDITI DIVERSI 10.401,09 40.02.0001 Debiti verso banche 17.063,95
10.05.0001  Crediti diversi 10.401,09 40.04 DEBITI VERSO FORNITORI 2.713,46
40.04.0001 Debiti Vs Fornitori 113,46
40.04.0003 Debiti per fatture da ricevere 2.600,00
40.05 DEBITI TRIBUTARI 1.508,00
40.05.0005 Erario c/Ritenute Lavoratori Autonomi 800,00
40.05.0007 Erario conto IRES 708,00
40.08 DEBITI DIVERSI 168,52
40.08.0004 Debiti verso carta di credito 168,52
45 RATEI E RISCONTI PASSIVI 407,46
45.01 RATEI E RISCONTI PASSIVI 407,46
45.01.0001 Ratei passivi 407,46
TOTALE ATTIVITA 57.290,97 TOTALE PASSIVITA 53.736,67
Riepilogo
TOTALE ATTIVITA 57.290,97
TOTALE PASSIVITA 53.736,67
Differenza 3.554,30



FONDAZIONE MUTAGENS ETS

Via Piermarini 4 20145 Milano
C.F.: 97866600154 - P. IVA: 11927390960

Bilancio Sezioni Contrapposte

Esercizio 2022

Dal: 01/01/2022 al: 31/12/2022

Pag.2/3

Codice
60

60.02

60.02.0007
60.06
60.06.0001
60.08
60.08.0002
60.09
60.09.0007
60.09.0008
60.10
60.10.0008
61

61.01
61.01.0004
61.02
61.02.0001
62

62.01
62.01.0007
63

63.01
63.01.0001
63.01.0002
63.01.0003
63.01.0004
63.01.0005
64

64.01
64.01.0001
64.02

Costi
Descrizione
COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE

SERVIZI PER ATTIVITA'

Spese pizzerie e ristoranti

FORMAZIONE TECNICA

Iscrizione a corsi e convegni

RIMBORSO SPESE

Spese viaggio e trasferta

AMMORTAMENTI, SVALUTAZIONI E ACCANTONAMENTI
Ammortamenti Spese cost e modifica statuto
Ammortamenti oneri pluriennali

ONERI DIVERSI DI GESTIONE

Quote associative altri Enti non profit

COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DIVERSE

NON RILEVANTI Al FINI IVA

Elaborazione Testi

RILEVANTI Al FINI IVA

Acquisti, servizi e godimenti beni di terzi

COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI
ONERI PER RACCOLTE FONDI ABITUALI
Canone piattaforma raccolta fondi

COSTI E ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI
SU RAPPORTI BANCARI

Interessi passivi su banche

Arrotondamenti

Oneri bancari

Altre spese bancarie

Imposta di bollo e/c

COSTI E ONERI DI SUPPORTO GENERALE
ACQUISTI

Carta e cancelleria

SERVIZI AMMINISTRATIVI

Economico

12.903,22

465,66

465,66
50,00
50,00

3.146,54
3.146,54
9.021,02
563,71
8.457,31
220,00
220,00
11.609,18
6.800,00
6.800,00
4.809,18
4.809,18
96,00
96,00
96,00
1.030,38
1.030,38

626,72
-0,20

213,21
51,65

139,00

21.484,31
34,84
34,84

5.350,98

Ricavi
Codice Descrizione

50 RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DI
INTERESSE GENERALE

50.01 PROVENTI DA QUOTE ASSOCIATIVE E APPORTI DEI
FONDATORI

50.01.0001 Quote associative annuali

50.04 EROGAZIONI LIBERALI

50.04.0002 Erogazioni Liberali da non soci

50.06 CONTRIBUTI DA SOGGETTI PRIVATI
50.06.0003 Contributi da privati persone giuridiche

Importo

50.677,39

3.550,00

3.550,00
11.100,00
11.100,00
36.027,39
36.027,39



FONDAZIONE MUTAGENS ETS

Via Piermarini 4 20145 Milano
C.F.: 97866600154 - P. IVA: 11927390960

Bilancio Sezioni Contrapposte

Esercizio 2022
Dal: 01/01/2022 al: 31/12/2022

Pag.3/3

Costi
Codice Descrizione
64.02.0006  Altri servizi amministrativi
64.02.0011 Compenso Revisore
64.03 GODIMENTO BENI DI TERZI
64.03.0002 Noleggi, locazioni e leasing Software (Licenze d'uso)
64.04 PERSONALE
64.04.0002 Oneri sociali a carico associazione
64.04.0015 Compenso Collaboratore
TOTALE COSTI

Economico

Importo Codice Descrizione
150,98
5.200,00
1.342,05
1.342,05
14.756,44
2.016,44
12.740,00
47.123,09 TOTALE RICAVI

Riepilogo
TOTALE COSTI
TOTALE RICAVI
Differenza

Ricavi

Importo

50.677,39

47.123,09
50.677,39
3.554,30



