Bilancio Sezioni Contrapposte

Via Piermarini 4 20145 Milano C.F.: 97866600154 - P. IVA: 11927390960 Esercizio 2022 Dal: 01/01/2022 al: 31/12/2022

Patrimoniale

	Attività			Passività	
Codice	Descrizione	Importo	Codice	Descrizione	Importo
02	IMMOBILIZZAZIONI	36.084,06	30	PATRIMONIO NETTO	31.875,28
02.10	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	36.084,06	30.01	FONDO DI DOTAZIONE DELL?ENTE	30.000,00
02.10.0001	Spese di costituzione e modifica statuto	2.254,84	30.01.0001	Fondo costitutivo	30.000,00
02.10.0003	Oneri pluriennali	33.829,22	30.03	PATRIMONIO LIBERO	1.875,28
10	CREDITI	21.206,91	30.03.0002	Riserve accantonate negli esercizi precedenti	1.875,28
10.04	CREDITI TRIBUTARI	10.805,82	40	DEBITI	21.453,93
10.04.0005	Crediti tributari/verso erario IVA	10.805,82	40.02	DEBITI VERSO BANCHE	17.063,95
10.05	CREDITI DIVERSI	10.401,09	40.02.0001	Debiti verso banche	17.063,95
10.05.0001	Crediti diversi	10.401,09	40.04	DEBITI VERSO FORNITORI	2.713,46
			40.04.0001	Debiti Vs Fornitori	113,46
			40.04.0003	Debiti per fatture da ricevere	2.600,00
			40.05	DEBITI TRIBUTARI	1.508,00
			40.05.0005	Erario c/Ritenute Lavoratori Autonomi	800,00
			40.05.0007	Erario conto IRES	708,00
			40.08	DEBITI DIVERSI	168,52
			40.08.0004	Debiti verso carta di credito	168,52
			45	RATEI E RISCONTI PASSIVI	407,46
			45.01	RATEI E RISCONTI PASSIVI	407,46
			45.01.0001	Ratei passivi	407,46
TOTALE AT	TIVITÀ	57.290,97	TOTALE PA	SSIVITÀ	53.736,67

Riepilogo	
TOTALE ATTIVITÀ	57.290,97
TOTALE PASSIVITÀ	53.736,67
Differenza	3,554,30

Pag. 1/3

Bilancio Sezioni Contrapposte Pag. 2 / 3

Via Piermarini 4 20145 Milano

Esercizio 2022 Dal: 01/01/2022 al: 31/12/2022

C.F.: 97866600154 - P. IVA: 11927390960

Economico

	Costi			Ricavi	
Codice	Descrizione	Importo	Codice	Descrizione	Importo
60	COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE	12.903,22	50	RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE	50.677,39
60.02	SERVIZI PER ATTIVITA'	465,66	50.01	PROVENTI DA QUOTE ASSOCIATIVE E APPORTI DEI FONDATORI	3.550,00
60.02.0007	Spese pizzerie e ristoranti	465,66	50.01.0001	Quote associative annuali	3.550,00
60.06	FORMAZIONE TECNICA	50,00	50.04	EROGAZIONI LIBERALI	11.100,00
60.06.0001	Iscrizione a corsi e convegni	50,00	50.04.0002	Erogazioni Liberali da non soci	11.100,00
60.08	RIMBORSO SPESE	3.146,54	50.06	CONTRIBUTI DA SOGGETTI PRIVATI	36.027,39
60.08.0002	Spese viaggio e trasferta	3.146,54	50.06.0003	Contributi da privati persone giuridiche	36.027,39
60.09	AMMORTAMENTI, SVALUTAZIONI E ACCANTONAMENTI	9.021,02			
60.09.0007	Ammortamenti Spese cost e modifica statuto	563,71			
60.09.0008	Ammortamenti oneri pluriennali	8.457,31			
60.10	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	220,00			
60.10.0008	Quote associative altri Enti non profit	220,00			
61	COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DIVERSE	11.609,18			
61.01	NON RILEVANTI AI FINI IVA	6.800,00			
61.01.0004	Elaborazione Testi	6.800,00			
61.02	RILEVANTI AI FINI IVA	4.809,18			
61.02.0001	Acquisti, servizi e godimenti beni di terzi	4.809,18			
62	COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI	96,00			
62.01	ONERI PER RACCOLTE FONDI ABITUALI	96,00			
62.01.0007	Canone piattaforma raccolta fondi	96,00			
63	COSTI E ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI	1.030,38			
63.01	SU RAPPORTI BANCARI	1.030,38			
63.01.0001	Interessi passivi su banche	626,72			
63.01.0002	Arrotondamenti	- 0,20			
63.01.0003	Oneri bancari	213,21			
63.01.0004	Altre spese bancarie	51,65			
63.01.0005	Imposta di bollo e/c	139,00			
64	COSTI E ONERI DI SUPPORTO GENERALE	21.484,31			
64.01	ACQUISTI	34,84			
64.01.0001	Carta e cancelleria	34,84			
64.02	SERVIZI AMMINISTRATIVI	5.350,98			

Bilancio Sezioni Contrapposte

Via Piermarini 4 20145 Milano C.F.: 97866600154 - P. IVA: 11927390960 Esercizio 2022 Dal: 01/01/2022 al: 31/12/2022

Economico

	Costi				Ricavi	
Codice	Descrizione	Importo	Codice	Descrizione	Importo	
64.02.0006	Altri servizi amministrativi	150,98				
64.02.0011	Compenso Revisore	5.200,00				
64.03	GODIMENTO BENI DI TERZI	1.342,05				
64.03.0002	Noleggi, locazioni e leasing Software (Licenze d'uso)	1.342,05				
64.04	PERSONALE	14.756,44				
64.04.0002	Oneri sociali a carico associazione	2.016,44				
64.04.0015	Compenso Collaboratore	12.740,00				
TOTALE COSTI 47.123,09		TOTALE RI	CAVI		50.677,39	

Riepilogo
TOTALE COSTI 47.123,09
TOTALE RICAVI 50.677,39
Differenza 3.554,30

Pag. 3 / 3